Kelurahan Landasan Ulin Tengah



Jl. A. Yani Km. 22,600 RT.003 RW.002 Kelurahan Landasan Ulin Tengah Kecamatan Liang

Anggang Kota Banjarbaru 70723 05114705429

https://kel-landasanulintengah.banjarbarukota.go.id/

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Liang Anggang / Kelurahan Landasan

Rekomendasi IMB dan IMMB

No. SK:

Persyaratan

- 1. -
- 2. Surat Pengantar Ketua RT setempat
- 3. Permohonan IMB dan IMMB
- 4. Fotocopy KTP Pemohon
- 5. Fotocopy Sertifikat atau Segel
- 6. Surat Pernyataan tidak Keberatan dari Sebelah Menyebelah beserta fotocopy KTP-nya
- 7. Jika surat tanah atas nama orang lain, maka pemilik membuat pernyataan tidak keberatan atas bangunan
- 8. TandaLunas PBB tahun berjalan
- 9. Cek Lapangan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. -
- 2. Pastikan Persyaratan lengkap
- 3. Petugas akan mencek lapangan
- 4. Tunggu Proses Surat Rekomendasi IMB dan IMMB sekitar 2 hari. Bila Surat Pengantar Rekomendasi IMB dan IMMB telah selesai di tanda tangani anda akan diberitahu dan dapat diambil di Keluarahan/Desa setempat.

Waktu Penyelesaian

2 Hari

Selama persyratan lengkap dan lurah/kasi ada ditempat

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Kelurahan Landasan Ulin Tengah



Jl. A. Yani Km. 22,600 RT.003 RW.002 Kelurahan Landasan Ulin Tengah Kecamatan Liang

Anggang Kota Banjarbaru 70723 05114705429

https://kel-landasanulintengah.banjarbarukota.go.id/

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Liang Anggang / Kelurahan Landasan

Produk Pelayanan Tengah

1. Rekomendasi IMB dan IMMB

Pengaduan Layanan

Email : admin08@kel-landasanulintengah.banjarbarukota.go.id